1

UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:

V/v ủy quyền nhiệm vụ Giám đốc Sở.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày   28   tháng  12  năm 2015.

Kính gửi:

 - Bộ Giáo dục và Đào tạo

 - Thường trực Tỉnh ủy tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

 - Thường trực HĐND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

 - UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu

 - Các Sở, ban ngành, các cơ quan và đoàn thể thuộc tỉnh BR-VT;

 - Các phòng giáo dục và đào tạo huyện, thành phố;

 - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Quyết định số  3017/QĐ-UBND ngày 14/12/2015 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc cho phép ông Nguyễn Thanh Giang, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo đi

nước ngoài để nghiên cứu học tập kinh nghiệm tại Nam phi về quản lý giáo dục, áp

dụng công nghệ mới vào đổi mới phương pháp dạy và hình thức tổ chức dạy học, do

Hiệp hội thiết bị dạy học tổ chức.

Thời gian từ 31 tháng 12 năm 2015 đến 07 tháng 01 năm 2016.

Để đảm bảo hoạt động bình thường của cơ quan trong thời gian đi công tác ở

nước ngoài, Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo ủy quyền:

Ông Nguyễn Văn Ba, chức vụ Phó Giám đốc, thay mặt Giám đốc điều hành các

công việc của ngành thuộc quyền hạn của Giám đốc sở trong thời gian Giám đốc đi

công tác và có trách nhiệm báo cáo các công việc đã thực hiện thuộc các lĩnh vực ủy

quyền khi Giám đốc Sở kết thúc chuyến công tác.

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu xin trân trọng báo cáo Bộ Giáo

dục và Đào tạo, Tỉnh ủy, Thường trực HĐND tỉnh, Ủy ban nhân Tỉnh, đồng thời

thông báo đến các cơ quan đơn vị liên quan và các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và

Đào tạo biết để liên hệ công tác.

Xin trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VP.TU;VP.UBND Tỉnh;

- Website Sở Giáo dục và Đào tạo;

  - Lưu VT

GIÁM ĐỐC

.

		2015-12-28T03:47:12+0000
	giangnt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature

		2015-12-28T08:44:40+0000
	cudt@bariavungtau.edu.vn
	Bkav Signature